[image: ]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30.09.2014
	г. Зеленогорск
	№1-4р

О составе постоянных
комиссий Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

	В соответствии с частью 6 статьи 29 Устава города Зеленогорска, пункта 1 статьи 22 Регламента Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска
Р Е Ш И Л:
1. Образовать постоянные комиссии Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска  XVII созыва из числа депутатов в следующем составе:
1.1. Постоянная комиссия по бюджету, экономической политике и перспективам развития города:
· Козлова Анна Александровна
· Кутузов Виталий Евгеньевич
· Михайлов Валерий Сергеевич
· Сташкевич Ольга Васильевна
· Терентьев Вадим Владимирович
· Токмаков Николай Георгиевич
· Тольга Вячеслав Валерьевич
Председателем постоянной комиссии утвердить депутата Михайлова В.С.
Заместителем председателя постоянной комиссии утвердить депутата Козлову А.А.
1.2. Постоянная комиссия по местному самоуправлению, правовым вопросам и безопасности населения:
· Васильева Марина Анатольевна
· Дёмина Полина Александровна
· Квашина Ольга Григорьевна
· Рыбка Антон Геннадьевич
· Флягин Игорь Алексеевич
Председателем постоянной комиссии утвердить депутата Васильеву М.А.
Заместителем председателя постоянной комиссии утвердить депутата Квашину О.Г.
1.3. Постоянная комиссия по социальной политике и делам молодежи:
· Бабичева Людмила Дмитриевна
· Дёмина Полина Александровна
· Китаева Ольга Петровна
· Кузнецов Борис Степанович
· Небесная Валентина Ивановна
· Никитина Татьяна Семеновна
· Сапова Анна Викторовна
Председателем постоянной комиссии утвердить депутата Сапову А.В.
Заместителем председателя постоянной комиссии утвердить депутата Кузнецова Б.С.
1.4. Постоянная комиссия по муниципальной собственности и вопросам ЖКХ:
· Бурмага Василий Яковлевич
· Кирьянов Игорь Иванович
· [bookmark: _GoBack]Кузнецов Борис Степанович
· Рыбка Антон Геннадьевич
· Сперанский Михаил Викторович
· Флягин Игорь Алексеевич
Председателем постоянной комиссии утвердить депутата Кирьянова И.И.
Заместителем председателя постоянной комиссии утвердить депутата Сперанского М.В.
2. Настоящее решение опубликовать в газете "Панорама".
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска						    П.Е. Корчашкин
image1.png